
Tln.75204 Straßwalchen, A 07.06.2014U14m +50 - 55 kg 20. Int. Pfingstturnier Stra

KO-System mit doppelter Hoffnungsrunde für bis 8 Teilnehmer Matte 52 min

BORCHASHVIL

NAGL Andreas

Puc Frantisek

OÖ:UNION Kirchham

POL:Opole

NÖ:JK Krems

S:JU Flachgau

Finale

1.

2.

3.

3.

CZE:Judo Pribram

W:Volksb.Galaxy.Tigers

T:UNION Raika Osttirol

�

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 PRIELINGER Jakob

PRIELINGER Jakob

05 Lubicki Daniel

03 DOGARIU Andreas

DOGARIU Andreas

02Puc Frantisek

BORCHASHVILLI M

06BORCHASHVILLI M

BORCHASHVILLI M

04ERNST Fabian

08

ERNST Fabian

07 NAGL Andreas

DOGARIU Andreas

DOGARIU Andr
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4

6

1

2
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3. Plätze:

POL:Opole

S:JU Flachgau

CZE:Judo Pribram

OÖ:UNION KirchhamT:UNION Raika Osttirol

Trostrunde

Lubicki Daniel

NAGL Andreas

NAGL Andreas

ERNST Fabian

NAGL Andreas

Puc Frantisek

Puc Frantisek

PRIELINGER Jakob

Puc Frantisek

7

9

8
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JUDO Turnier Manager, Version 5,04  ;   This Freeware copy to be used by 'Judo Union Strasswalchen' 
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